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Shkolla e Mesme Profesianale “Hoxhé Kadri Prishtina” dhe “Minatori” Fushé
Kosoyé

Né hazé té UA nr.02/2016 16 dates 12.01.2016 té MASHT-it, Drejtoria e Shkollés
s& Mesmce Profesionale né Fushé Kosowvé mori vendim té shpallé:

FTESE-OFERTE

Pér realizimin e eskursionit t& maturantéve té Shkallés Profesionale - Fushé Kosové

Ftohen Agiencité Turisitike qé té marrin pjosé né transpartimin dhe akomaodimin e 230
maturantéve 18 Shkolleés sé& Mesme Profesionale né Fushé Kosové né Republikén e Shoipénsé
né kohi* zgjalje prej pesé ditéve e katér bujtjcve.

Mé aferét 1@ parashihet cmimi i akomodimit, wshgimit, transportit dhe shpenzimeté
ndryshme qé paraqiten me rastin e vizitawve.

Agjencioni pér Eskursion duhet L& plotésej kéto kushte:

1. OF duhel té ket leje e punés dhe té jeli 1 lincesuar me té drejté garkullimi jashté
shtetit- ofertés t'i bashkangjiten lulokopjet e kétyre dokumentave ( t€ verifikuara te
noteri),

T ket numér (€ mjaftueshém té autobuséve dhe né pronési té vaten,

Autobusét té kend kontrallimin Leknik sipas procedurave ligjore me centifikara ré
ldshuara nga Ministria,

Autabusét duhet té jeng komfor dhe me klimé,

Agjencioni duhet t& sigurojé mjekun { certificate pune dhe diploamé té mjckuty,
Agjencioni duhet té keté referenca pér punét e kryera dhe kontratat e nénshkruara,
Preferahet sigurimi 1 hatelit nga Agjencioni,

e L

Itinerari i realizimit t& eskursionit merret né shkollé i pérpiluar nga Késhilli Drejtues i
Shkollés,
g, Dokumunetat e pakompletura nuk shayrtohen.

Konkursi &shté i hapur 7 ditg, prej dités sé shpalijes né web fagen zyrtare té komuniés.
Oferta mbetet e hapur deri mé datén 13.05.2022 né ora 12:00,
Dokumentet e kompletura dorézabhen né drejrori 18 Shkoll&s Profesionale né Fushé Kosove,

Hapja e ofertave b&het mé datén 13.05.2022 né orz 14:00 nga komisioni , pa pranin &
operatoréve. Fituesi i ofertds do té njoftohet permes telefonit ose e-maillit st dhe do té
publikohet né web fagen zyrtare t& komunés.
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